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Uitslag keuring Trekpaarden

RUBRIEK 01: Hengstveulens

Premie catalogusnr,

Kleine maat

1A 3  Luctor van 't Toluus  Tp.000267499

Geb.:   05-05-2024  Bruin roan

V. Pascal van Nieuw Leven  Tp.000266557.K1

M. Jolin van de Ginste  B.S.T20160797.S.NL

MV. Pascal van de Lokkant  Tp.000260651.S

Fok./Eig.: J.W. Minderhoud, Westkapelle

1B 4  Dylan van Roosjeshof  Tp.000267571

Geb.:   30-04-2024  Bruinschimmel

V. Bert van Turkeyen  B.S.T20180584.K1.NL

M. Yara van Roosjeshof  Tp.000266277.K1

MV. Hector van Waardzicht  Tp.000264723.K1

Fok./Eig.: B. van der Wekken, Kerkwerve

1C 2  Jules van de Vioske  Tp.000267497

Geb.:   01-05-2024  Bruinschimmel

V. Bert van Turkeyen  B.S.T20180584.K1.NL

M. Rachel van de Grens  B.S.T20150549.S.NL

MV. Loy van 't Rietenhof  B.S.T20090586

Fok./Eig.: I. Alewijnse, Veere

Grote maat

1A 1  Nico van 't Schoorkenshof  Tp.000267475.B

Geb.:   05-01-2024  Bruinschimmel

V. Brabus van het Oostveld  B.S.T20170518.K1.NL

M. Lorka van 't Hof ter Vaalt  B.S.T20170721.K1.NL

MV. Rivaal van de Boterhoeve  B.S.2011/498

Fok./Eig.: L. Wisse, 's-Gravenpolder

Kampioen: Luctor van 't Toluus

Reserve Kampioen: Nico van 't Schoorkenshof 

RUBRIEK 03: Merrieveulens

Kleine maat

1A 8  Olivia van 't Schoorkenshof  Tp.000267560.B

Geb.:   21-05-2024  Bruinschimmel

V. Brabus van het Oostveld  B.S.T20170518.K1.NL

M. Ramona van 't Vredehof  Tp.000265362.K1

MV. Gamin van de Lindehoef  Tp.000260004.K1

Fok./Eig.: L. Wisse, 's-Gravenpolder

Grote maat

1A 7  Puck uit de Biesbosch  Tp.000267522.B

Geb.:   24-04-2024  Bruinschimmel

V. Vino van Luchteren  B.S.T20130540

M. Gwen uit de Biesbosch  Tp.000265117.K1

MV. Landor van de Boterhoeve  B.S.T20110390.S.NL

Fok./Eig.: A.G.B.  in 't  Veld, Dordrecht

1B 5  Cato van de Plataan  Tp.000267478

Geb.:   28-03-2024  Bruinschimmel

V. Vigo van Luchteren  B.S.T20200606.K1.NL

M. Anouk van het Kruissewegje  Tp.000265974.K1

MV. Landor van de Boterhoeve  B.S.T20110390.S.NL

Fok./Eig.: S.J.J. Sturm, Ovezande

Kampioen: Olivia van 't Schoorkenshof

Reserve Kampioen: Puck uit de Biesbosch



RUBRIEK 04: 1-jarige merries

Kleine maat

1A 13  Celia van Roosjeshof  Tp.000267366

Geb.:   06-07-2023  Bruinschimmel  Chipnr: 528210006666955

V. Bert van Turkeyen  B.S.T20180584.K1.NL

M. Quinta van Roosjeshof  Tp.000263527.S

MV. Tim van de Wilgenhoeve  Tp.000261630.S

Fok./Eig.: B. van der Wekken, Kerkwerve

1B 14  Kato van Noordduin  Tp.000267340

Geb.:   14-05-2023  Bruinschimmel  Chipnr: 528210006960407

V. Daan uit den Blommendaal  Tp.000265762.K1

M. Vivian van Sint Jan  Tp.000265419.S

MV. Bienvenu van Waardzicht  Tp.000261796.K1

Fok./Eig.: W. Maljaars, Vlissingen

1C 15  Lotta van de Boterhoeve  B.S.T20230451.NL

Geb.:   22-05-2023  Bruin  Chipnr: 981100006009747

V. Tejo van het Hermeshof  B.S.T20170598

M. Liezet van Stuyvenberg  Tp.000261864.S

MV. Eros van Hoeve de Eik  S.255856.S

Fok.: Luc Imschoot, Beervelde

Eig.: J. de Vos & A. Vos, Koewacht

1D 10  Liv van de Brouwerij  Tp.000267252

Geb.:   03-07-2023  Bruin  Chipnr: 528210006666636

V. Daan uit den Blommendaal  Tp.000265762.K1

M. Fieke van de Trent  Tp.000263522.S

MV. Bart van Wienenhof  Tp.000260034.K1

Fok./Eig.: Fam. A. Francke, Meliskerke

Grote maat

1A 11  Lotte van 't Schoorkenshof  Tp.000267266

Geb.:   02-01-2023  Bruinschimmel  Chipnr: 528210006959904

V. James uit de Linde  Tp.000265959.K1

M. Lorka van 't Hof ter Vaalt  B.S.T20170721.K1.NL

MV. Rivaal van de Boterhoeve  B.S.2011/498

Fok./Eig.: L. Wisse, 's-Gravenpolder

1B 9  Cynthia van Roosjeshof  Tp.000267253

Geb.:   28-02-2023  Bruinschimmel  Chipnr: 528210006666691

V. Bert van Turkeyen  B.S.T20180584.K1.NL

M. Wilja van Roosjeshof  Tp.000265676.K1

MV. Bienvenu van Waardzicht  Tp.000261796.K1

Fok./Eig.: B. van der Wekken, Kerkwerve

1C 12  Fiona van 't Hof de Dankbare  Tp.000267276   TE KOOP

Geb.:   16-03-2023  Zwart  Chipnr: 528210006960329

V. Merien van 's-Gravenpolder  Tp.000266033.K1

M. Eva van 't Hof de Dankbare  Tp.000264656.S

MV. Bart van Wienenhof  Tp.000260034.K1

Fok./Eig.: A.C. Blaas, Oostkapelle

Kampioen: Lotte van 't Schoorkenshof

Reserve Kampioen: Celia van Roosjeshof

RUBRIEK 05: 2-jarige merries

Kleine maat

1A 19  Iza van 't Hôge Burgh  Tp.000267210

Geb.:   20-04-2022  Zwart  Chipnr: 528210006666656

V. Aami van de Leke  Tp.000266464.K1

M. Floor van 't Hôge Burgh  Tp.000264453

MV. Bart van Wienenhof  Tp.000260034.K1

Fok.: R.M. Brink, Burgh-Haamstede

Eig.: Mevr. A.M.M. Roest - van Nielen, Renesse



1B 17  Nora van 't Hof de Dankbare  Tp.000267010

Geb.:   04-06-2022  Zwart  Chipnr: 528210006240754

V. Merien van 's-Gravenpolder  Tp.000266033.K1

M. Alexia van 't Hof de Dankbare  Tp.000265549.K1

MV. Bart van Wienenhof  Tp.000260034.K1

Fok.: A.C. Blaas, Oostkapelle

Eig.: A. v.d. Gruiter, Nieuw- en Sint Joosland

Grote maat

1A 20  Karola van de Lindenhoeve  B.S.056006T20220439.NL

Geb.:   06-06-2022  Bruinschimmel  Chipnr: 981100006005250

V. Jim van 't Roetaart  B.S.T20140418.K1.NL

M. Anneke van de Lindenhoeve  B.S.T20120877

MV. Robby van 't Zwaluwnest  B.S.103/1022

Fok.: J. de Boe, Ophasselt (België)

Eig.: L. Wisse, 's-Gravenpolder

1B 21 Comtesse van Slot Aldegonde Tp.000267110

Geb:   28-05-2022 Bruinschimmel Chipnr. 528210006668207

V. Daan uit den Blommendaal Tp. 000265762

M. Viënna van Slot Aldegonde Tp.000264110 

MV. Hugo van de Vinkenbossen Tp. 000261908

Fok. L. C. van den Bulck, Schijf

Eig.: J. Gunnewegh, Maasdijk

1C 18  Anika uit de Linde M  Tp.000267115

Geb.:   05-11-2022  Bruin  Chipnr: 528210006486274

V. Gamin de Poisot  B.S.2017/2004.K1.NL

M. Anne uit de Linde  Tp.000262232.S

MV. Baron van 't Camillenhof  B.S.2002/126

Fok.: Martien (M.J.B.) Smits, Gerwen

Eig.: J.C. de Buck, Oostkapelle

Kampioen: Karola van de Lindenhoeve

Reserve Kampioen: Comtesse van Slot Aldegonde

RUBRIEK 06: 3-jarige merries

Kleine maat

1A 31  Marit uit de Biesbosch  Tp.000266897.B

Geb.:   25-05-2021  Bruinschimmel  Chipnr: 528210004993166

V. Vino van Luchteren  B.S.T20130540

M. Gwen uit de Biesbosch  Tp.000265117.K1

MV. Landor van de Boterhoeve  B.S.T20110390.S.NL

Fok./Eig.: A.G.B.  in 't  Veld, Dordrecht

1B 24  Alexia van Roosjeshof  Tp.000266777.B

Geb.:   05-05-2021  Zwartschimmel, Maat: 161  Chipnr: 528210006443435

V. Vino van Luchteren  B.S.T20130540

M. Victoria van Roosjeshof  Tp.000265396.S

MV. Bienvenu van Waardzicht  Tp.000261796.K1

Fok.: B. van der Wekken, Kerkwerve

Eig.: Anna Braakmann, Oudelande

1C 25  Saartje  Tp.000266880.B

Geb.:   06-12-2021  Vosschimmel  Chipnr: 528210006490634

V. Vino van Luchteren  B.S.T20130540

M. Marrit van het Maaikeneveld  B.S.T20150797.K2.NL

MV. Xeron van het Hermeshof  B.S.2004/360

Fok./Eig.: W.J. Duvekot, Zoutelande

Grote maat

1A 30  Ariana van Roosjeshof  Tp.000266802

Geb.:   18-05-2021  Bruinschimmel, Maat: 165, Chipnr: 528210006458203

V. Hero van de Maaskanthoeve  Tp.000265357.K1

M. Rilana van Roosjeshof  Tp.000264108.S

MV. Bienvenu van Waardzicht  Tp.000261796.K1

Fok./Eig.: B. van der Wekken, Kerkwerve



1B 28  Hanna van 't Dorp  Tp.000266842.B

Geb.:   25-02-2021  Bruinschimmel, Chipnr: 528210006241530

V. Vino van Luchteren  B.S.T20130540

M. Greetje uit de Biesbosch  Tp.000265054.S

MV. Landor van de Boterhoeve  B.S.T20110390.S.NL

Fok./Eig.: J.P. v.d. Maas, Ritthem

1C 27  Janna van de Vioske  Tp.000266816

Geb.:   15-05-2021  Bruin  Chipnr: 528210006241597

V. Boudewijn WP van VB  B.S.T20170738.K1.NL

M. Sterre van de Vioske  Tp.000264077.S

MV. Tim van de Wilgenhoeve  Tp.000261630.S

Fok./Eig.: I. Alewijnse, Veere

1D 23  Jessie van de Kesselsedijk  Tp.000266773

Geb.:   29-03-2021  Bruin, Maat: 162  Chipnr: 528210004998658

V. Daniel van de Vendoorn  B.S.T20170386.K1.NL

M. Debbie van de Klaverhoeve  Tp.000263976.S

MV. Lutteur van Wooldink  Tp.000262157.K1

Fok.: Th. v.d. Boom, Maren-Kessel

Eig.: Fam. J. de Bat-Koster, Oostdijk

1E 29  Bente van Hof Nieuw Veerezicht  Tp.000266876.B

Geb.:   17-05-2021  Zwartschimmel  Chipnr: 528210006241384

V. Jim van de Fonteine  B.S.T20130372

M. Kiki van Hof Nieuw Veerezicht  Tp.000264388.K1

MV. Paul van 't Clerckshof  B.S.2008/346.K1.NL

Fok./Eig.: Maatschap Paauwe, Gapinge

1F 22  Olga van 's-Gravenpolder  Tp.000266758

Geb.:   28-04-2021  Bruin  Chipnr: 528210006460247

V. Boudewijn WP van VB  B.S.T20170738.K1.NL

M. Jana van de Witte Lelie  B.S.T20140657.K1.NL

MV. Rob van Sternhoven  B.S.2007/342

Fok.: D.L. & J.P. Schrijver, 's-Gravenpolder

Eig.: Dhr. J. de Visser, Westkapelle

Kampioen: Ariana van Roosjeshof

Reserve Kampioen: Hanna van 't Dorp

RUBRIEK 07b: 4- en 5-jarige merries grote maat

1A 34  Lieke uit de Biesbosch  Tp.000266611.K1

Geb.:   22-05-2020  Bruinschimmel, Maat: 170  Chipnr: 528210004992964

V. Vino van Luchteren  B.S.T20130540

M. Gwen uit de Biesbosch  Tp.000265117.K1

MV. Landor van de Boterhoeve  B.S.T20110390.S.NL

Fok.: A.G.B.  in 't  Veld, Dordrecht

Eig.: S.J.J. Sturm, Ovezande

1B 33  Yara van Roosjeshof  Tp.000266277.K1

Geb.:   05-08-2019  Bruinschimmel, Maat: 170, Chipnr: 528210004592612

V. Hector van Waardzicht  Tp.000264723.K1

M. Rilana van Roosjeshof  Tp.000264108.S

MV. Bienvenu van Waardzicht  Tp.000261796.K1

Fok./Eig.: B. van der Wekken, Kerkwerve

RUBRIEK 08a: 6- en 7-jarige merries kleine maat

1A 35  Sarah van 't Laureijnehof  Tp.000265748.K1

Geb.:   18-04-2017  Bruinschimmel, Maat: 160  Chipnr: 528210004404060

V. Mistral van Waardzicht  Tp.000264503

M. Mira van Waardzicht  Tp.000264179.S

MV. Hepper Midas  B.S.2005/796.S.NL

Fok./Eig.: Gebr. G., L. & O. v. Haelst, Philippine

1B 36  Gemma van 't Hôge Burgh  Tp.000265745

Geb.:   05-07-2017  Bruin  Chipnr: 528210004395065

V. Senateur van Hoeve de Eik  Tp.000263572.S

M. Floor van 't Hôge Burgh  Tp.000264453

MV. Bart van Wienenhof  Tp.000260034.K1

Fok./Eig.: R.M. Brink, Burgh-Haamstede



RUBRIEK 08b: 6- en 7-jarige merries grote maat

1A 37  Fayèn van Noordduin  Tp.000266085.K1

Geb.:   06-10-2018  Bruinschimmel, Maat: 166  Chipnr: 528210004723624

V. Hector van Waardzicht  Tp.000264723.K1

M. Xantia van Noordduin  Tp.000263306.S

MV. Carlo van Waardzicht  S.257733.S

Fok./Eig.: W. Maljaars, Vlissingen

RUBRIEK 09a: 8 jaar en oudere merries kleine maat

1A 40  Jolin van de Ginste  B.S.T20160797.S.NL

Geb.:   05-03-2016  Bruin, Maat: 166  Chipnr: 981100004197115

V. Pascal van de Lokkant  Tp.000260651.S

M. Sophie van 't Clerckshof  B.S.T20090329

MV. Igor van Gaasbeek  B.S.T00010728

Fok.: Marc Delmotte, Meulebeke

Eig.: J.W. Minderhoud, Westkapelle

1B 42  Floor van 't Hôge Burgh  Tp.000264453

Geb.:   23-05-2013  Zwart  Chipnr: 528210002852348

V. Bart van Wienenhof  Tp.000260034.K1

M. Amber van 't Hôge Burgh  Tp.000259364.S

MV. Ultimo  K.2908

Fok./Eig.: R.M. Brink, Burgh-Haamstede

RUBRIEK 09b: 8-jaar en oudere merries grote maat

1A 41  Ramona van 't Vredehof  Tp.000265362.K1

Geb.:   22-04-2016  Bruinschimmel, Maat: 170  Chipnr: 528210004438258

V. Gamin van de Lindehoef  Tp.000260004.K1

M. Irene van 't Vredehof  Tp.000260743.S

MV. Hardi van Pamel  B.S.2001/158.S

Fok.: F.P. Koster, Waarde

Eig.: L. Wisse, 's-Gravenpolder

1B 43  Rachel van de Grens  B.S.T20150549.S.NL

Geb.:   22-06-2015  Bruinschimmel, Maat: 170  Chipnr: 981100004084396

V. Loy van 't Rietenhof  B.S.T20090586

M. Ruth van de Grens  B.S.2010/431

MV. Frits van 't Rietenhof  B.S.2005/632

Fok.: Jos Jansen & Zn., Meerle

Eig.: I. Alewijnse, Veere

1C 39  Elske van 't Hôge Burgh  Tp.000264138

Geb.:   13-05-2012  Bruin  Chipnr: 528210002802120

V. Baron van 't Zeegat  S.000257080.S

M. Amber van 't Hôge Burgh  Tp.000259364.S

MV. Ultimo  K.2908

Fok./Eig.: R.M. Brink, Burgh-Haamstede

RUBRIEK 10: Ruinen

1A 44  Bertje van Rie Bekes Hof  B.S.T20160324.NL

Geb.:   04-12-2016  Bruin  Chipnr: 947000000471993

V. Matteo van 't Rietenhof  B.S.2008/602

M. Nara van Jagtlust  Tp.000259758

MV. Jago van Gaasbeek  B.S.103/144.K

Fok.: F. van Assche, Bornem

Eig.: J. de Vos & A. Vos, Koewacht

Dagkampioen: Ramona van 't Vredehof

Reserve dagkampioen: Lieke uit de Biesbosch

RUBRIEK 11: Stalgroepen

Eerste A  Lorka van 't Hof ter Vaalt  B.S.T20170721.K1.NL

 Ramona van 't Vredehof  Tp.000265362.K1

 Karola van de Lindenhoeve  B.S.056006T20220439.NL

Eig.: L. Wisse, 's-Gravenpolder

Tweede C  Yara van Roosjeshof  Tp.000266277.K1

 Ariana van Roosjeshof  Tp.000266802

 Alexia van Roosjeshof  Tp.000266777.B

 Camila van Roosjeshof  Tp.000267367



 Celia van Roosjeshof  Tp.000267366

 Cynthia van Roosjeshof  Tp.000267253

 Dylan van Roosjeshof  Tp.000267571

Fok./Eig.: B. van der Wekken, Kerkwerve

Derde B  Floor van 't Hôge Burgh  Tp.000264453

 Elske van 't Hôge Burgh  Tp.000264138

 Gemma van 't Hôge Burgh  Tp.000265745

Fok./Eig.: R.M. Brink, Burgh-Haamstede

RUBRIEK 12: Fokgroepen

Eerste CC  Yara van Roosjeshof  Tp.000266277.K1

 Ariana van Roosjeshof  Tp.000266802

 Alexia van Roosjeshof  Tp.000266777.B

 Camila van Roosjeshof  Tp.000267367

 Celia van Roosjeshof  Tp.000267366

 Cynthia van Roosjeshof  Tp.000267253

 Dylan van Roosjeshof  Tp.000267571

Fok./Eig.: B. van der Wekken, Kerkwerve

Tweede AA  Lotte van 't Schoorkenshof  Tp.000267266

 Olivia van 't Schoorkenshof  Tp.000267560.B

 Nico van 't Schoorkenshof  Tp.000267475.B

Eig.: L. Wisse, 's-Gravenpolder

Derde BB  Floor van 't Hôge Burgh  Tp.000264453

 Elske van 't Hôge Burgh  Tp.000264138

 Gemma van 't Hôge Burgh  Tp.000265745

 Iza van 't Hôge Burgh  Tp.000267210

 Hidde van 't Hôge Burgh  Tp.000267209

Fok. : R.M. Brink, Burgh-Haamstede

RUBRIEK 14: Merries met afstammelingen

1A 46  Lorka van 't Hof ter Vaalt  B.S.T20170721.K1.NL

 Lotte van 't Schoorkenshof  Tp.000267266

 Nico van 't Schoorkenshof  Tp.000267475.B

Eig.: L. Wisse, 's-Gravenpolder

RUBRIEK 21: Bestgaand Trekpaard OHZ

Eerste 34  Lieke uit de Biesbosch  Tp.000266611.K1

Geb.:   22-05-2020  Bruinschimmel, Maat: 170  Chipnr: 528210004992964

V. Vino van Luchteren  B.S.T20130540

M. Gwen uit de Biesbosch  Tp.000265117.K1

MV. Landor van de Boterhoeve  B.S.T20110390.S.NL

Fok.: A.G.B.  in 't  Veld, Dordrecht

Eig.: S.J.J. Sturm, Ovezande

Amazone: Mevr. D. Biesheuvel

37  Fayèn van Noordduin  Tp.000266085.K1

Tweede Geb.:   06-10-2018  Bruinschimmel, Maat: 166  Chipnr: 528210004723624

V. Hector van Waardzicht  Tp.000264723.K1

M. Xantia van Noordduin  Tp.000263306.S

MV. Carlo van Waardzicht  S.257733.S

Fok./Eig.: W. Maljaars, Vlissingen

Amazone: Mevr. D, Cijsoul

Derde 47  Evelien van het Zuideinde  Tp.000265701.K1

Geb.:   05-02-2017  Zwartschimmel, Maat: 169  Chipnr: 528210004396208

V. Bonarius van ´t Zand  Tp.000261136.S

M. Rozemarijn van het Zuideinde  Tp.000264331

MV. Iwan v Aardenhof  K.2894

Fok.: Fam. Borg, Spierdijk

Eig.: Fam. Raats, Borssele

Amazone: Mevr. J. Houterman



Uitslag keuring Haflingers

RUBRIEK 01: Hengstveulens

Premie catalogusnr.

1A 1  Alvaro’s Poppeye  Hf.000035904.B Uitnodiging Veulenkeuring Lunteren

Geb.:   29-04-2024  Vos

V. Alvaro DM  HSB.H00249420.K1.NL

M. Mara van het Tij  Hf.000035022.K1

MV. Waterloo  Liz.273/T/Liz./T.S

Fok.: Fam. Huibregtse, Vrouwenpolder

Eig.: J. Schreurs, 's-Heer Hendrikskinderen

2A 3  Stelvio  Hf.000035982

Geb.:   06-06-2024  Vos

V. Stubenkönig  Liz.572/T.K1.NL

M. Z-Ballerina  IT.00BZ28728.NL.K1

MV. Weltherr-W-R  IT.00BZ26791

Fok./Eig.: M.J.A. Verhage-v. Luik, Oost-Souburg

RUBRIEK 03:  Merrieveulens

1A 5  Liselot van het Tij  Hf.000035908 Uitnodiging Veulenkeuring Lunteren

Geb.:   02-05-2024  Vos

V. Arachon  Liz.299/T.K1.NL

M. Larissa  HSB.H00249157.K1.NL

MV. Starwiek  DE.340202303.S.NL

Fok./Eig.: Fam. Huibregtse, Vrouwenpolder

1B 6  Bieke van Gawege  Hf.000035949 Uitnodiging Veulenkeuring Lunteren

Geb.:   22-05-2024  Vos

V. Amanto  A.824163418.K1.NL

M. Monica van Gawege  Hf.000029901.S

MV. Nepal  IT.00BZ22224.S.NL

Fok./Eig.: A.F. Kuzee, Waarde

Veulenkampioen: Liselot van het Tij

Reserve veulenkampioen:  Alvaro’s Poppey

RUBRIEK 04: 1-jarige merries

1A 7  Rodinde van Gawege  Hf.000035724

Geb.:   25-05-2023  Vos  Chipnr: 528210006665974

V. Amanto  A.824163418.K1.NL

M. Evi  Hf.000032145.S

MV. Anthony van de Wortel   Hf.000029433.K1

Fok./Eig.: A.F. Kuzee, Waarde

2A 8  Reza van Gawege  Hf.000035783

Geb.:   05-12-2023  Vos  Chipnr: 528210006960065

V. Winnie  A.521403411.K1.NL

M. Fleur van Gawege  Hf.000034389

MV. Nairobi van Landmansleven  Hf.000033129.K1

Fok./Eig.: A.M. Hirdes, Waarde

RUBRIEK 05: 2-jarige merries

1A 11  Lillybeth van de Aelbrechtshoeve  Hf.000035482

Geb.:   03-09-2022  Vos, Vos  Chipnr: 528210006680433

V. Stubenkönig  Liz.572/T.K1.NL

M. Leki van ter Kamerenbos  HSB.246851.S.NL

MV. Waterloo  Liz.273/T/Liz./T.S

Fok./Eig.: N. Beatty, Oostvoorne

1B 9  Nica AZ  Hf.000035371

Geb.:   16-04-2022  Vos  Chipnr: 528210006666961

V. Nachtwind BR-A  IT.00BZ29223.K1.NL

M. Nora van den Hooge Woert  Hf.000032936.K1

MV. Arachon  Liz.299/T.K1.NL

Fok./Eig.: Mevr. A. Zuyderwijk, Nootdorp



2A 10  Novalie Groenebos  Hf.000035410

Geb.:   04-06-2022  Vos  Chipnr: 528210006667820

V. Mojito  DE.730205016.K1.NL

M. Nadora v.d. Zon Hoeve  Hf.000034529

MV. Schach  A.003756112.K1.NL

Fok.: G.J. Groeneveld, Nieuw-Vennep

Eig.: Mevr. C. Someren, Sint Philipsland

RUBRIEK 06: 3-jarige merries

1A 13  Viola  van de Wilhelmina Hoeve  Hf.000035275 Stamboekopname

Geb.:   31-05-2021  Vos Stokmaat 1,44 Chipnr: 528210006486140 Punten: 75

V. Bacardi van het Ravenhof  Hf.000033366.K1

M. Winny van de Wilhelmina Hoeve  Hf.000033638.S

MV. Wallenstein  Hf.K.193

Fok.: H.T.P.M. de Vries, Nuenen

Eig.: Mevr. B. van Leeuwen, Bodegraven

2A 12  Olivia van Schutje  Hf.000035145 Stamboekopname

Geb.:   13-04-2021  Vos  Stokmaat 1,51 Chipnr: 528210006206647 Punten: 74

V. Nairobi van Landmansleven  Hf.000033129.K1

M. Trixi  A.823999316.K1.NL

MV. Adrin  Liz.473/T

Fok.: E.P. Hart, Kerkwerve

Eig.: Lisa Gal, Oosterland

Jeugdkampioen: Lillybeth van de Aelbrechtshoeve

RUBRIEK 07: 4-jarige merries

1A 15  Mara van het Tij  Hf.000035022.K1

Geb.:   06-02-2020  Vos, Maat: 146  Chipnr: 528210004996302

V. Waterloo  Liz.273/T/Liz./T.S

M. Myra van Kwistegelt  Hf.000028539.S

MV. Amor van Kwistegelt  Hf.23512.S

Fok.: Fam. Huibregtse, Vrouwenpolder

Eig.: J. Schreurs, 's-Heer Hendrikskinderen

RUBRIEK 10: 7-jarige merries

1A 16  Fleur van Gawege  Hf.000034389 Stamboekopname

Geb.:   23-05-2017  Vos  Stokmaat 1,53 Chipnr: 528210004403428 Punten: 75

V. Nairobi van Landmansleven  Hf.000033129.K1

M. Farilde van Gawege  Hf.000031517.S

MV. Waterloo  Liz.273/T/Liz./T.S

Fok./Eig.: A.M. Hirdes, Waarde

RUBRIEK 11: 8-jarige merries

1A 20  Larissa  HSB.H00249157.K1.NL

Geb.:   25-05-2016  Vos, Maat: 146  Chipnr: 967000009890614

V. Starwiek  DE.340202303.S.NL

M. Lareina van het Wezelhof  HSB.H00223893

MV. Master  DE.411356098

Fok.: R. Perreman, Sint Lievens Houtem

Eig.: Fam. Huibregtse, Vrouwenpolder

2A 18  Trixi  A.823999316.K1.NL

Geb.:   03-01-2016  Vos, Maat: 150  Chipnr: 900200000473892

V. Adrin  Liz.473/T

M. Thina  A.E16422/T

MV. Nabucco  A.1514

Fok.: Roman Raggl, Arzl I. Pitztal - Oostenrijk

Eig.: E.P. Hart, Kerkwerve

RUBRIEK 13: 10-jarige en oudere merries

1A 23  Evi  Hf.000032145.S

Geb.:   05-06-2010  Vos, Maat: 148  Chipnr: 528210002313137

V. Anthony van de Wortel   Hf.000029433.K1

M. Emmely van de Hertraksestraat  Hf.K.3893

MV. Atoll  Hf.K.104

Fok.: J.M.P. Manders, Lieshout

Eig.: A.F. Kuzee, Waarde



2A 22  Mischa fan e Boskrâne  Hf.000031003.B Stamboekopname

Geb.:   18-05-2008  Vos Stokmaat 1,50  Chipnr: 52821000082552 Punten: 73

V. Midas-Hanja  DE.447193490

M. Floor van het Schilligepad  Hf.24610

MV. Adidas  Hf.K.199

Fok.: N. Okkema, Bakkeveen

Eig.: Dhr. R. Cloosterman, Schipluiden

RUBRIEK 14: Ruinen van 3 jaar en ouder

2A 24  Aleandro  Hf.000034724 Stamboekopname

Geb.:   15-02-2019  Vos  Stokmaat 1,54 Chipnr: 528210004723724 Punten: 74

V. Amore van de Waaienburghoeve  HSB.H00247321.K1.NL

M. Shakira van Neele  Hf.27188.S

MV. Sturm  Hf.K.186

Fok.: C. Remijnse, Heinkenszand

Eig.: Mevr. S. Kempers, Heinkenszand

Dagkampioen: EVI

Reserve Dagkampioen: Fleur van Gawege

Erekampioen: EVI

Reserve Erekampoien: Fleur van Gawege

RUBRIEK 24: bestgaand Haflnger OHZ

Eerste 24  Evi  Hf.000032145.S

Geb.:   05-06-2010  Vos, Maat: 148  Chipnr: 528210002313137

V. Anthony van de Wortel   Hf.000029433.K1

M. Emmely van de Hertraksestraat  Hf.K.3893

MV. Atoll  Hf.K.104

Fok.: J.M.P. Manders, Lieshout

Eig.: A.F. Kuzee, Waarde

Amazone: mevr. L. Hirdes

Tweede 25  Aleandro  Hf.000034724

Geb.:   15-02-2019  Vos  Chipnr: 528210004723724

V. Amore van de Waaienburghoeve  HSB.H00247321.K1.NL

M. Shakira van Neele  Hf.27188.S

MV. Sturm  Hf.K.186

Fok.: C. Remijnse, Heinkenszand

Eig.: Mevr. S. Kempers, Heinkenszand

Amazone: Mevr. S. Kempers


